
Министерство сельского хозяйства 

Российской Федерации 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Оренбургский  государственный аграрный университет» 

П Р И К А З 

г. Оренбург 

 

20 августа 2021 г.              № 289 - СПО 

 

О зачислении на места  

за счет средств федерального  

бюджета 

 

На основании решения приемной комиссии Бузулукского 

гидромелиоративного техникума – филиала ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в число студентов первого курса Бузулукского 

гидромелиоративного техникума – филиала университета для обучения по 

образовательным программам среднего профессионального образования в 

нормативные сроки по очной форме обучения за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета Российской Федерации поступающих 

согласно (Приложению 1). 

 

 

 

Ректор университета, 

доцент                                                   А.Г. Гончаров 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Аглиуллина ОА



 Приказ № 289 - СПО от 20 августа 2021 г. 

«О зачислении на места за счет средств 

федерального бюджета» 
 

 

 2 

Приложение 1 

 

21.02.04 Землеустройство 

 

на базе основного общего образования 

 

1.   Алексеева Анастасия Сергеевна 

2.   Бянкин Кирилл Дмитриевич 

3.   Воробьева Виолетта Андреевна  

4.   Гаврилова Виктория Денисовна 

5.   Гольцов Владислав Витальевич 

6.   Гранкин Максим Викторович 

7.   Денисов Роман Игоревич 

8.   Егоров Дмитрий Витальевич  

9.   Ибрагимова Алина Рустамовна 

10.   Иванова Валерия Сергеевна 

11.   Кононов Роман Евгеньевич 

12.   Кулешов Александр Александрович  

13.   Купор Михаил Андреевич 

14.   Лахтин Дмитрий Сергеевич 

15.   Мажаева Кристина Витальевна 

16.   Моисеенко Анастасия Александровна 

17.   Муминова Фарахноз Мансурджоновна 

18.   Побежимова Алена Сергеевна 

19.   Попов Иван Сергеевич  

20.   Сергеев Вячеслав Дмитриевич  

21.   Симонов Адель Олегович 

22.   Сусликов Артем Аликович 

23.   Травина Диана Антоновна  

24.   Фролов Александр Сергеевич 

25.   Яковлева Елизавета Александровна 

 

 

 

 


	Z:\2021 приказы\СПО\289-СПО.doc
	«Оренбургский  государственный аграрный университет»
	Алексеева Анастасия Сергеевна
	Бянкин Кирилл Дмитриевич
	Воробьева Виолетта Андреевна
	Гаврилова Виктория Денисовна
	Гольцов Владислав Витальевич
	Гранкин Максим Викторович
	Денисов Роман Игоревич
	Егоров Дмитрий Витальевич
	Ибрагимова Алина Рустамовна
	Иванова Валерия Сергеевна
	Кононов Роман Евгеньевич
	Кулешов Александр Александрович
	Купор Михаил Андреевич
	Лахтин Дмитрий Сергеевич
	Мажаева Кристина Витальевна
	Моисеенко Анастасия Александровна
	Муминова Фарахноз Мансурджоновна
	Побежимова Алена Сергеевна
	Попов Иван Сергеевич
	Сергеев Вячеслав Дмитриевич
	Симонов Адель Олегович
	Сусликов Артем Аликович
	Травина Диана Антоновна
	Фролов Александр Сергеевич
	Яковлева Елизавета Александровна


